

OGŁOSZENIE

pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż drzew

Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne ogłasza pierwszy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż drzew - dłuższy zlokalizowanej przy drodze Czechy Orlańskie - Witowo, gm. Dubicze Cerkiewne. Łączna miąższość całkowita dłuższy to **11,0 m³**, cena wywoławcza wynosi **3300,00** zł brutto.

Przetarg odbędzie się w Urzędzie Gminy w Dubiczach Cerkiewnych w dniu:

25 października 2023 r. w pokoju nr 9,

o godzinie 10:00

Wymagana jest wpłata wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej t.j. 330 zł, najpóźniej w dniu 20 października 2023 r. - decydująca jest data zaksięgowania wpłaty na rachunek Urzędu Gminy - tytułem: *wadium na sprzedaż drzew, gm. Dubicze Cerkiewne*. Wadium wnosi się na rachunek bankowy Urzędu Gminy w BS Hajnówka Nr 08 8071 0006 0018 8519 2000 0070. Wadium złożone przez oferentów, których oferta nie została wybrana, zostanie zwrócone niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty. Wadium złożone przez nabywcę zostanie wliczone na poczet ceny. Wadium nie podlega zwrotowi, gdy żaden z uczestników aukcji nie zaoferuje co najmniej ceny wywoławczej lub uczestnik, który wygrał przetarg i uchyla się od zawarcia umowy. Pozostałym uczestnikom przetargu, wadium zwraca się niezwłocznie (do 3 dni od dnia przetargu) przelewem.

Kwota postąpienia: o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że najniższe postąpienie wynosi 50,00 zł. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli przynajmniej jeden uczestnik zaoferuje co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej.

Nabywca drzew jest zobowiązany:

- zapoznać się ze stanem faktycznym w terenie,
- płatność za zakupione drzewa zostanie zrealizowana w ciągu 7 dni licząc od dnia podpisania umowy,
- w terminie miesiąca od podpisania umowy nabywca na własny koszt zobowiązany jest usunąć z nieruchomości gminnej drzewa oraz uporządkować teren z pozostałych gałęzi i przetransportować na swój plac składowy.

Uczestnicy przystępujący do przetargu zobowiązani są do przedłożenia komisji przetargowej dowodu wpłaty wadium i dokumentu stwierdzającego tożsamość lub pełnomocnictwo uprawniające do występowania w imieniu osoby fizycznej. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu w przypadku zaistnienia uzasadnionych przyczyn.

Informacje dotyczące sprzedaży drzewa można uzyskać w Urzędzie Gminy Dubicze Cerkiewne, pokój nr 9, telefon 85 682 79 86.

Niniejsze ogłoszenie zostanie wywieszane na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dubicze Cerkiewne, zamieszczone na stronie BIP Gminy Dubicze Cerkiewne oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń w miejscowości położenia nieruchomości na której znajdują się drzewa przeznaczone do sprzedaży.

Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne

Leon Małaszewski

Dubicze Cerkiewne dn. 18.10.2023 r.